
Nr Pozicioni

Statusi

(Funksionar Politik/

Nëpunës civil/TND

/emëruar sipas 

legjislacionit specifik 

(VKM psh)/

Punonjës)

Kategoria e Pagës

Drejtoria e Përgjithshme

1 Drejtor i Përgjithshëm TND II-a

Drejtoria e Vettingut dhe Sigurimit 

Industrial (7)

2 Drejtor Nëpunës II-b

Sektori i Vettingut (5)

3 Përgjegjës Sektori Nëpunës III-a/1

4 Specialist Nëpunës IV-a

AUTORITETI KOMBËTAR PËR SIGURINË E INFORMACIONIT TË KLASIFIKUAR (AKSIK)



5 Specialist Nëpunës IV-a

6 Specialist Nëpunës IV-a

7 Specialist Nëpunës IV-a

Sektori i Sigurimit Industrial (3)

8 Përgjegjës Sektori Nëpunës III-a/1

9 Specialist Nëpunës IV-a

10 Specialist Me kontratë IV-a

Drejtoria Sigurimit, Administrimit te 

Dokumentave dhe Regjistrit 

Qendror (9)

11 Drejtor Nëpunës II-b

Sektori i Sigurimit dhe Administrimit te Dokumentave (5)



12 Përgjegjës Sektori Nëpunës III-a/1

13 Specialist Nëpunës IV-a

14 Specialist Nëpunës IV-a

15 Protokollist/Arkivist Punonjës VII

Sektori i Regjistrit Qendror të NATO-s  dhe BE-së (3)

16 Përgjegjës Sektori Nëpunës III-a/1

17
Specialist (I Sigurimit te 

informacionit)
Nëpunës IV-a

18
Specialist (Regjistrit Qendror te 

NATO-s)
Nëpunës IV-a

Drejtoria e Sigurimit të Sistemeve të 

Komunikimit dhe Informacionit (7)

19 Drejtor Nëpunës II-b



Sektori i Akreditimit të Sigurisë së 

Sistemeve

20 Përgjegjës Sektori Nëpunës III-a/1

21 Specialist Nëpunës IV-a

22 Specialist Nëpunës IV-a

Sektori  Vlerësimit të Sigurisë te 

Sistemeve dhe Mbrojtjes 

Kibernetike

23 Përgjegjës Sektori Nëpunës III-a/1

24 Specialist Nëpunës IV-a

25 Specialist Nëpunës IV-a

Sektori  i Kontrollit të Figurës (3)

26 Përgjegjës Sektori Nëpunës III-a/1

27 Specialist Nëpunës IV-a

28 Specialist Nëpunës IV-a

Drejtoria e Financës, Shërbimeve 

Mbështetëse dhe Mbikëqyrjes 

Shtetërore (10)



29 Drejtor Nëpunës II-b

Sektori i Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse (8)

30 Përgjegjës Sektori Nëpunës III-a/1

31 Operator Llogaritar Punonjës VII

32 Teknik i mesem/ Korrier Punonjës VI

33 Nëpunës i Informacionit Punonjës III 

34 Magazinier Punonjës VI

35 Pastrues Punonjës I

Sektori Juridik, Burimeve Njerërore dhe Marrëdhënieve Ndërkombetare (3)

36 Përgjegjës Sektori Nëpunës III-a/1

37 Specialist Nëpunës IV-a

38 Specialist Nëpunës IV-a


